



## Bibendum Holding A/S

Strandvejen 251 A  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 25068122

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2023

---

**Bent Schrøder**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bibendum Holding A/S

Strandvejen 251 A

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25068122

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Anne-Mette Schrøder, formand

Emily Krygell Schrøder

Bent Schrøder

## Direktion

Bent Schrøder, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 297 t.kr., hvilket ledelsen vurderer for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.688)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	0
Andre finansielle indtægter	1	0	112.411
Nedskrivning af finansielle aktiver		(110.980)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(103.655)	(5.518)
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.677</b>	<b>94.393</b>
Skat af årets resultat	3	26.003	(20.832)
<b>Årets resultat</b>		<b>296.680</b>	<b>73.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	113.000
Overført resultat		178.880	(39.439)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>296.680</b>	<b>73.561</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.684	921.684
Kapitalandele i associerede virksomheder		639.020	750.000
Andre tilgodehavender		300.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.860.704</b>	<b>1.671.684</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.860.704</b>	<b>1.671.684</b>
Andre tilgodehavender		28.030	0
Tilgodehavende skat		0	28.053
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		268.642	151.115
<b>Tilgodehavender</b>		<b>296.672</b>	<b>179.168</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.139.544	1.952.596
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.139.544</b>	<b>1.952.596</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.489</b>	<b>9.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.440.705</b>	<b>2.141.497</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.301.409</b>	<b>3.813.181</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		2.788.602	2.609.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.531.402</b>	<b>3.347.724</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.477	452.707
Skyldig skat		10.616	0
Anden gæld		498.914	12.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>770.007</b>	<b>465.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>770.007</b>	<b>465.457</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.301.409</b>	<b>3.813.181</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	2.609.722	113.000	3.347.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	178.880	117.800	296.680
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>2.788.602</b>	<b>117.800</b>	<b>3.531.402</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.902
Dagsværdireguleringer	0	96.037
Øvrige finansielle indtægter	0	472
	<b>0</b>	<b>112.411</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.482	0
Renteomkostninger i øvrigt	6.581	437
Dagsværdireguleringer	88.468	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	297
Øvrige finansielle omkostninger	2.124	4.784
	<b>103.655</b>	<b>5.518</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	(26.026)	20.832
Regulering vedrørende tidligere år	23	0
	<b>(26.003)</b>	<b>20.832</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	921.684	750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>921.684</b>	<b>750.000</b>
Årets nedskrivninger	0	(110.980)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(110.980)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>921.684</b>	<b>639.020</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Alpha Security A/S	Gentofte	A/S	100,0	2.594.235	788.390
Vinøst ApS	Gentofte	ApS	100,0	442.607	28.989

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Senectus Capital ApS	København	A/S	45,00	564.545	14.545
Voiss Investments ApS	København	ApS	51,80	617.583	37.583

Associerede virksomheder er stiftet i 2021. Oplyste tal er vedrørende 2021.

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdiparer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	471.600
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(32.400)

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
